
 

 

UCHWAŁA NR XLII/414/2018 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowa-

nia niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 

138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kleszczów w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w ter-

minie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w bu-

dynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIV/206/2012 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 czerwca 2012 roku w spra-

wie podziału Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wy-

bieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2716), zmieniona uchwałami  

Nr XLIV/432/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1344), Nr L/471/2014 z dnia 

10 lipca 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3174). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kleszczów 

 

 

Michał Michałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2393



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/414/2018 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Podział Gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze 

Gmina Kleszczów 

Liczba mieszkańców Gminy według stanu na dzień 31.12.2017 r.   -         6007 

Liczba mandatów         -             15 

Norma przedstawicielstwa        -      400,47 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Żłobnica 1 

Dębina  

2 Antoniówka 1 

Kocielizna 

3 Kleszczów ul. Gliniana 1 

Kleszczów ul. Główna: nieparzyste 75-117, 124-186, 119A, 188 

Kleszczów ul. Słoneczna 

Kleszczów ul. Sosnowa 

Kleszczów ul. Zielona 

 

 

 

 

4 

Kleszczów ul. Cicha  

 

 

 

1 

Kleszczów ul. Dojazdowa  

Kleszczów ul. Główna: nieparzyste 59-61, parzyste 78-120, 69, 76 

Kleszczów ul. Krótka 

Kleszczów ul. Niska  

Kleszczów ul. Ogrodowa 

Kleszczów ul. Osiedlowa  

Kleszczów ul. Poprzeczna  

Kleszczów ul. Szkolna 

Kleszczów ul. Wysoka 

 

5 

Kleszczów  ul. Boczna  

1 Kleszczów ul. Główna: 2, 2B-57A, parzyste: 60-72 

Kleszczów ul. Łączna  

Kleszczów ul. Polna 

Kleszczów ul. Sportowa 

Kleszczów ul. Urzędowa 

Kleszczów ul. Milenijna 

 

 

 

 

6 

Kleszczów ul. Brzozowa  

 

 

 

1 

Kleszczów ul. Jaśminowa 

Kleszczów ul. Kwiatowa 

Kleszczów ul. Leśna 

Kleszczów ul. Spacerowa  

Kleszczów ul. Topolowa  

Kleszczów ul. Wrzosowa 

Kleszczów ul. Wspólna 

Kleszczów ul. Źródlana 

 

 

 

 

Kleszczów ul. Chabrowa  

 

 

 

Kleszczów ul. Irysowa 

Kleszczów ul. Jagodowa  

Kleszczów ul. Jarzębinowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2393



 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

Kleszczów ul. Kalinowa   

1 

 

 

 

 

 

 

 

Kleszczów ul. Krokusowa 

Kleszczów ul. Liliowa 

Kleszczów ul. Malinowa  

Kleszczów ul. Miła 

Kleszczów ul. Południowa 

Kleszczów ul. Poziomkowa  

Kleszczów ul. Różana 

Kleszczów ul. Słonecznikowa 

Kleszczów ul. Tulipanowa 

Kleszczów ul. Wschodnia 

Kleszczów ul. Wiśniowa 

 

8 

Łękińsko ul. Miła  

1 Łękińsko ul. Północna 

Łękińsko ul. Rolna 

Łękińsko ul. Słoneczna 

Łękińsko ul. Ustronna 

9 Łękińsko ul. Akacjowa 1 

Łękińsko ul. Długa  

Łękińsko ul. Poprzeczna  

10 Adamów 1 

Łękińsko ul. Modrzewiowa 

Łękińsko ul. Klonowa 

Łękińsko ul. Leśna 

Łękińsko ul. Szkolna  

Łękińsko, ul. Topolowa 

 

11 

Bogumiłów  

1 Biłgoraj 

Czyżów  

Kamień 

Rogowiec 

Słok-Młyn 

Stefanowizna 

12 Wolica 1 

Wola Grzymalina-Kolonia 

13 Łuszczanowice od nr 1 do nr 39, od nr 49 do nr 63,  

numery: 179 - 212, 271, 275, 279, 288 

1 

14 Łuszczanowice od nr 40 do nr 48 1 

15 Łuszczanowice-Kolonia 1 

Łuszczanowice od nr 64 do nr 144 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2393



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Podział gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2393



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2393



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2393


		2018-04-20T08:48:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




